UZAY BILIMLERI VE TEKNOLOJILERI BOLUMU 2019-2020 YILI BAHAR DONEMI
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

2019-2020
BAHARYARIYILI

I. SINIF

1. SINIF

11. SINIF

IV. SINIF

08:15

09:00

10:00

11:00

12:00

22/06/2020

Tark Dili ll
ME  Online Sinav

13:00

14:00

Temel Elektronik
DS Online Sinav

15:00

08:15

09:00

10:00

11:00

Uzay Tek. Girig
iB Online Sinav

Laser/Lider
MK Online Sinav

12:00

23/06/2020

13:00

Bilgisayar Programlama Il
IB  Online Sinav

14:00

AITTII
HT Online Sinav

15:00

08:15

09:00

10:00

Isik Olgiime Giris
BO  Odev

11:00

12:00

24/06/2020

13:30

Yabanci Dil
AD Online Sinav

14:00

15:00

Nuimerik Yontemler
MT  Odev

08:15

09:00

10:00

11:00

Uzaktan Algilamanin
_ Temelleri
EO Online Sinav

12:00

25/06/2020

13:00

Fizik 11
DS Online Sinav

14:00

Koordinat Sis.ve Harita Pr
EO Online Sinav

15:00

Gok Mekanigi
iB Odev

16:00

Genel Matematik 11
EU Odev

08:15

09:00

10:00

11:00

Termodinamik
BO Odev

12:00

26/06/2020

Bilgisayar Destekli
Tasarim
MT Odev

Astronomide Mat. Yon.
AK  Odev

13:00

14:00

Beden Egitimi Il
DU

Astrofizik Il
MT Odev

15:00




